

SHCC Holding ApS
CVR-nr. 26991447
Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent



Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHCC Holding ApS
Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M

CVR-nr.: 26991447

Stiftet: 28.06.2004

Hjemsted: Registreret i Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje eller besidde aktier eller anparter og/eller værdipapirer i koncernforbundne selskaber, drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 91.447 kr. mod en gevinst på 1.186.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.358 kr. mod 879.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(91.447)	1.186.180
Personaleomkostninger	1	(366.625)	(470.969)
Af- og nedskrivninger	2	<u>62.150</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(395.922)	715.211
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		287.478	228.707
Andre finansielle indtægter		283.398	129.311
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.135)</u>	<u>(752)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		164.819	1.072.477
Skat af ordinært resultat	3	<u>(7.461)</u>	<u>(192.888)</u>
Årets resultat		<u>157.358</u>	<u>879.589</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.380.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(712.522)	228.707
Overført resultat		<u>(630.120)</u>	<u>(729.118)</u>
		<u>157.358</u>	<u>879.589</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.822.890	2.535.412
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.822.890</u>	<u>2.535.412</u>
Anlægsaktiver		<u>1.822.890</u>	<u>2.535.412</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		562.834	1.022.960
Udskudt skat		40.549	49.465
Tilgodehavende selskabsskat		2.796	270
Tilgodehavender		<u>606.179</u>	<u>1.072.695</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		880.076	748.667
Værdipapirer og kapitalandele		<u>880.076</u>	<u>748.667</u>
Likvide beholdninger		<u>785.940</u>	<u>906.764</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.272.195</u>	<u>2.728.126</u>
Aktiver		<u><u>4.095.085</u></u>	<u><u>5.263.538</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.747.890	2.460.412
Overført overskud eller underskud		473.392	1.103.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.380.000
Egenkapital		<u>3.846.282</u>	<u>5.068.924</u>
Anden gæld		248.803	194.614
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.803</u>	<u>194.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.803</u>	<u>194.614</u>
Passiver		<u><u>4.095.085</u></u>	<u><u>5.263.538</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.460.412	1.103.512	1.380.000	5.068.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.380.000)	(1.380.000)
Årets resultat	0	(712.522)	(630.120)	1.500.000	157.358
Egenkapital ultimo	125.000	1.747.890	473.392	1.500.000	3.846.282

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	354.169	454.278
Andre omkostninger til social sikring	12.126	14.539
Andre personaleomkostninger	330	2.152
	366.625	470.969
Antal ansatte pr. balancedagen	1	2
	2015 kr.	2014 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(62.150)	0
	(62.150)	0
	2015 kr.	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(17.198)	192.888
Regulering vedrørende tidligere år	24.659	0
	7.461	192.888
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		285.000
Afgange		(285.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(285.000)
Tilbageførsel ved afgange		285.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Opskrivninger primo	2.460.412
Andel af årets resultat	287.478
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.747.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.822.890

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
MCS Industries ApS	Odense	ApS	50,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

Der har inden for de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for MCS Industries ApS's og MCS Industries Nederland B.V.'s mellemværende med Danske Bank. Bankgæld udgør pr. 31.12.2015 4.409.319 kr.